-КОМИ'IЕ1' З/IРАI]ООХРАI Il1IlИrI
l]oJ II,оl,рл/lскоЙ OI;J IАсl,и

IIрикАз
&q о8 2о43 Nч ав7ц

Во:Iгоград

О переоформлении лиIlеIIзии на меllициtlскуIо деятеJlыIос,гь

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закоIIа ог
04,05.2011 Ns 99-ФЗ "О лицензироваIlии отделыlых видов деятелыIосl,и",
Постановлением Правительстl]а Российской Федераttии o,t, 16.04.20|2
Ns 29 l "О лицензировании медициItской дея,ге,ltыIосl,и (за исклlочеtlисм
указанной деятелыIос,t,и, осуlI{ествJtяемой ме/(иtIиIIскими оргаlIизаIIиями и
другими организациями, вхоляпlими в час,[Ilуlо сис,l,сму з/(равоохраIIсIiия:,
на территории инIlовационного цеIrгра "Ско.llково"), IIостановJlеIiием
Губернатора Волгоtрадской области от24.| 1.2014 Л9 152 "Об у,lвсрждеIIии
Положения о комитете здравоохранения Волгоtрадской об.lIасr,и",
постановлением Губернатора Волгогралской области от 24.02.2014 J\ч 152

"Об утверждении административного регламеIIта предос,l,аl]JIеIiия
комитетом здравоохранения Волгоградской области l,осу/lарс,гвсtttlой

услуги по лицензированиIо медицинской дея,геJIьtIости ме.llиllиIlских
организаций (за исключением медицинских оргаllизаций,
подведомственных фелераtьным органам испоJIIIитеJIыtой., власти,
государствеIIным академиям rIayK)",
приказываю:

1, Переоформить лиIlеIlзиIо на меllиципскуlо дсятсJIыIос,гь бсссрочttо
лицензиату coI-JIacHo IIриJlожениIо к IIриказу.

2. Коtlтроль исполнения IIриказа возJIожи,l,ь lta замсс,l,и,геJtя
председа,геля комитета здравоохранеIIия I}о.ltгоградской обласr,и
Е.П.Щронову.

A.A.AtlToHoBa
з0_82-8з

Председа,гель коми,tета А.И.Ссбс.:rсв
r->

t]риJlожI]Itи]

к IIриказу комиl.сl.а
злраl]о()храl lеllия
I}оltt,оl,ралской об.Llас l и

от7Q.о8,/Ель "(6'ц

Лицеltзиат, ко,горому переоформлеIlа JlицеItзия lIa осуlI{ес,l.ttJIсtlис
медицинской деятелыlос,ги (за искltIочеllисм указаtIIIой 71сятсjlыlос.t.и,

осуществляемой медициttскими орl.аIlизациями и другими орI.аIIизаIlиями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории

иIIIIовациоIIного I(elrTpa ''CKo;tKoBo'')
.,,,

Муlrициllалыlое бюдже-1.1lое lloшIKoJrыroc образова.l,еllыlое
учреждеIrие "Щетский саiI''Лукоморье'' 1.opo/IcKor.o oKpyl.a 1.opoil
Михайловка ВолгоI,ра7дской об;rасти".

Сокращсlrное Itаиме}Iованис: МIi/{ОУ "/{е,r,ский са7ц "Jlукоморьс''.
Фирмеrlllое наимеIIованис: tte,l.

Организационно-IIравовая форма lориllическоI.о JIиllа:
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение.

Адрес места нахождеIIия юридического лица:
403348, Волгоградская обласr,ь, горол Михай;lовка, у.tlиtlа Мира,

дом 65.
огрн l l6344з056248
инн 3456002835
Лицензия: JIО-34-01-003 152 от 15 сеtIтября 2616 l(r(a,

прелоставлеIlIlая коми,l,с,t,ом зrtравоохраrIеltия l}o:tt,ot,pai (ской об.ltас,rи,,

сроком действия с 1 5 сентябр я 201'6 I,o/Ia, JIиIIеIIзия дсйсr,вуе,t, бсссрочtrо,
переоформлена lla Л! JIО-34-01-00З898, лиr{еttзия 71сйсr,вус,r,бсссрочltо.

Причиllа Ilерсоформ"llеllия Jtицеrlзии: измеIlсIlие trаимеlIоваllиrl
лицензиата.

Адреса мест осущсс,гl]JIения лсятсльности:
1. 403З43, Волгоградская область, город Михайловка, уэIица

Эrtгельса, дом 20а
При оказании первичной, в ,гом чисJIе IIоврачсбIIой, врачебrIой и

специализированной, медико-санитарной Ilомощи орl,аIIизуIо,l,ся и
выполняются следующие работы (услуги): lIри оказаIlии ttсрвичltой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях llo:
сестринскому lIcJIy в Ilелиа,грии.

2. 40ЗЗ44, I}о"rrr,оt,ралская обласr,ь, r,opo21 Михай.ltовка, у.ltиllа
Стройнм,42.

При оказании tlервичной, в 1,ом чисJIс ilоврачебrrой, врачебrrой и
специализированной, мслико-саItи,t,арной tIомоIllи орl,аllизуlоl,ся и
выполняются следующие рабо,гы (ус.rryги): llри оказаttии ttерtlичttой

доврачебноЙ медико-саIIитарноЙ помощи в амбуJIа,rорных условиях IIо:

сестринскому делу в педиатрии, физиотерапии.
3. 40З34З., Волгогралская область, горо/l Михайловка' улиllа

Коммуны, д. 160 а
При оказании ttервичной, в том числе l(оl]рачсбttой, врачсбIIой и

специаJIизированной, медико-санитарной помощи оргаIIизуlоl,ся и
выполняIотся слелуIощие работы (услуги): при оказаIIии псрвичtlой
ловрачебной медико-саIlи,гарttой помоIIIи в амбуlrа,горrrьн ус.,iЬвиях tto:

сестриIIскому лсJIу I] llеl(иа,l,рии; IIри оказаIIии Ilсрвичttой
специаJIизированllой ме/lико-санитарной lIомоIIlи в амбу,:Iа,l,орltых

условиях tIo: офтаtьмо.ltоt,и и.
4. 40334З, I}о;rl,оt,ра2цская обзlас,t,ь, rюро71 МихайJIовка, уJlиI(а

Обороны, д. 1,22.

При оказании ttервичной, ts том числс доврачебttой, врачебrlой и

специализированной, медико-санитарной помоuIи организуIотся и
выполняются следующие работы (услуги): ilри ок.rзании первичной
доврачебной медико-саIlитарIlой помощи в амбу.ltа,горIIых усJIоl]иях IIо:

сестринскому делу в пеllиатрии.
5. 40ЗЗ4З, Волгоградская область, горо21 Михайловка, уJIица

Лермонтова, дом 2.
При оказаtrии tlсрвичtIой, в том числе /lоtsрачсбrrой. врчсбrrой и

специализироваltltой, мслико-саIIи,гарtlой IIомоIt(и оргаlIизуlо,l,ся и

выполняIотся следуIоuIие рабо,гы (ус.llуr,и): lIри оказаIIии trсрвичttой

ловрачебной медико-саIIи,l,арIlой помощи в амбу:lа,горIIых усJlоI]иях llo:
сестринскому деJIу I] IIелиаlрии.

6. 403 3 48, I}олгоградская область, горол МихайJIовка, уJlиtlа
Речная,44 "ж".

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной 11омощи оргаIIизуIотся и
выполняются слелуIощие рабо,гы (ус.пуr,и): lIри оказаtIии tlервичttой

доврачебной медико-саIIи,гарttой помощи в амбу.IIа,горIIых условиях Il():

сестринскому делу в педиатрии.
'7. 40ЗЗ41, Волгоградская область, город Михайловка, улица

имени Крупской, дом 2.r{.

При оказапии llсрвичttой, в том чисJIс /lоl]рачсбтlой, врачсбlrой и

слециализированнойl, ме7lико-саrIитарltой lIомоIl(и орI,аIIизуIотся и

выполtlяIотся сJIсllуIощис работы (ус;Iу,и): ltри оказаIIии tlерtrичttой

ловрачебной мелико-саIIиl,арIlой помоIци в амбуlrа,горIIых усJIоl]иях ll():

сестринскому лелу в Ilелиаlрии.
8. 40ЗЗ45, Волгоградская область, город Михайловка, улиrlа ll.

Морозова,35.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебrrой и

специализированной, ме2lико-санитарной IIомоц{и организуlоl,ся и

выполняIотся сле/lуIоп{ис работы (ус,тlуги): llри оказаIIии ttерtlичttой

доврачебноЙ медико-саIIитарrrоЙ помощи в амбулаторIlых усJlовиях IIо:

сестринскому делу в педиатрии.
9. 40ЗЗ46, Волгогралская область, горо,l1 Михай:lовrса, уltиllа

Украинскм, .lцом 76.
IIри оказаlIии ttервичtIой., в l,oм числс /(оврачсбIIой, врачсбrrой и

специализироваllltой, меllико-саIIи,rарtIой tIомоIIIи орI,аIIизуlо,гся и
выполняIотся сле/{уIоII{ис рабо,гы (услуl,и): IIри оказаtlии ltсрtlичttой
доврачебной медико-саIIи,гарной помоIци в амбу:tаторIlых усJlоl]иях tlo:
сестринскому /lелу в гIедиатрии.

10. 40ЗЗ4З, Во;lгоrралская область, I,opo/l Михай;tовка,

улица Энгельса, дом 18.

При оказании первичной, в том чисJIе доврачебной, врачебrrой и
специаJIизироваrtной, мсдико-саrIитарной IIомоlци орl,аlIизуIо,гся и
выполняются следующие работы (услуги): IIри оказаIIии псрвичttой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторIIых усJlоl]иях IIо:

сестринскому делу в педиатрии.
1 1, 40ЗЗ48, I}о.lIr,оl,ралская обзlасть, r,opo,,1 Михайltовка. !hиtlа

[Iародная, дом 39.
При оказании rlервичt*ой, в ,l,oм чисJIс /(оl]рачсбrtой, врачсбtrой и

сIIециализироваttttой, мс/Iико-саIIи,r,арtIой lIомоIIIи орl,аIIизуIоl,ся и
выполняются сJIедующие рабо,гы (ус.rrуги): при оказаIlии ttсрвичltой
доврачебной медико-сани,гарной tlомощи в амбуlrаторных условиях llo:
сестринскому делу в педиатрии.

12. 403310' Волгоградская область, I,ород Михайловка, уjIица
Байкальская, дом 28,

При оказании tlервичной, в ,l,oм чисJIе /lоврачсбrIой, врачсбtIой и
специализированной, меllико-саIIи,гарtlой llомощи орl,аItизуIо,l,ся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании ltервичltой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях llo:
сестринскому делу в педиа,грии.

1З. 40ЗЗ4З, Волгоl,ралская обlrасть, горо71 МихайJIовка, уJIиl(а
Республиканская, лом 24а.

При оказаltии гtсрвичtlой, в ,гoM чисJIс llоврачсбrtой, врачебtrой и
специализироваlrrrой, мс/lико-сани,гарtIой llомопIи орl,аIIи:]уIоl,ся и
выполняются следуIощие работы (услуги): llри оказаlIии ttервичtlой
доврачебной медико-сан итарной rtомощи в амбулаторIIых условиях llo:
сестринскому делу в педиатрии.

|4. 40З34З, Волгоградская область, город МихайJIоI]ка, улица
Обороны, дом 47а.

При оказании первичtlой, в том чисJIе ловрачебlrой, врачебrlой и
специализироваtrной, мелико-саllитарной llомощи орl,аIIизуIо,l,ся и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании trервичltой
доврачебной медико-сани,гарIlой помощи в амбу.llаторtIых усэ;ýвиях tlo:
сестринскому лелу в педиатрии.

15. 403З42,I}олгоlралская об.ltасть, горол Михайловка, у.ltиtlа 2
Краснознаменская, /{ом ЗOа.

При оказаtlии ttервичlrой, I] том числс лоIJрачсбrrой, врачсбllой и
специarлизированной, медико-саниr,арной IIомоtrIи оргаIIизуIотся и
выполняются слелуlощие работы (услуги): при оказаItии tlервичtrой
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии.

16. 403З46, I}олгоtралская об:Iас,гь, горо.ц Михайrrовка, у.lrиtlа
Ленина, дом l85B,

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебttой и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и
выполняются следуюIцие рабоr,ы (услуги): Ilри оказа}Iии tiервичItой
доврачебlrой мелико-саIIитарttой ttомопlи в амбуllа,IорIIых усJIоl]иях lttt:

сестринскому лелу в IIсдиа,Iрии.
|7 . 40ЗЗ44,I}олгоtра.lцская об,;tасть, горо.,1 МихайJIовка, уJlиl{а им.

Крупской, дом 99е.
При оказании первичной, в loм числс доврачсбrrой, врачсбrtой и

специ€rлизированной, медико-санитарной IIомоIци организуlотся и
выполняются следующие рабо,гы (услуги): при оказании trервичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в llедиатрии.

1 8. 40ЗЗ4l ,I}олгоIралская область, горо,ц МихайJIовка, уJIиlIа
Пролетарская, дом 7б.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специализированной, медико-санитарной IIомоtJlи оргаrrизуiотся и
выполняIотся сJIе.цуIошIис работы (услуI,и): lIри оказаIIии rrсрвичllой
доврачебlrой медико-сани,гарrIой llомощи в амбу;rаr,орIIых усJlоl]иях llo:
сестринскому делу в IIе/Jиаlрии.